
  

ZARZĄDZENIE NR 30/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 17 września 2018 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia rektora nr 34/2017  

z dn. 1 października2017 r. w sprawie powołania Rad Instytutów  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

na kadencję 2017–2021 

 

Na podstawie § 40 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W § 1 uzupełnia się skład Rady Instytutu Ekonomicznego na kadencję 2017-2021 o niżej 

wymienioną osobę: 

– dr Paweł Żuraw. 

2. Aktualny skład Rady Instytutu Ekonomicznego w PWSZ w Głogowie, na kadencję 2017 

– 2021 przedstawia się następująco: 

1) dyrektor Instytutu Ekonomicznego – przewodniczący, 

2) prof. zw. dr hab. Stanisław Czaja – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

3) dr hab. Waldemar Dotkuś – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

4) dr Paweł Żuraw – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 

5) Mateusz Papierz – przedstawiciel studentów. 

 

§ 2 

 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 


